

単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約した国道175号舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月 7日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3-1-1

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局兵庫国道事務所長 堤 英彰

受注者 住所 大阪市北区西天満5丁目6番4号

氏名 フジタ道路株式会社 大阪支店

支店長 頼富 輝一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[氷上町(1)地区]		式	1		20,177,285	
舗装工		式	1		18,578,588	
切削オーバーレイ工		式	1		15,678,029	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	15	598.5	8,977	
切削オーバーレイA	一層 表層:再生密粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20)t=50	m2	5,740	2,558	14,682,920	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 運搬距離12.0km以下	m3	287	1,697	487,039	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	287	1,739	499,093	
アスファルト舗装補修工		式	1		2,900,559	
クラック処理	w=0.5m ガラス基材	m	2,869	1,011	2,900,559	
区画線工		式	1		840,355	
区画線工		式	1		840,355	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,820	311.2	566,384	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	260	466.3	121,238	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	370	331	122,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 セ`ﾌﾟﾗ 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	88	343.9	30,263	
仮設工		式	1		758,342	
交通管理工		式	1		758,342	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		415,506	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		342,836	
直接工事費		式	1		20,177,285	
共通仮設費		式	1		7,414,172	
共通仮設費		式	1		3,608,069	
運搬費		式	1		245,411	
建設機械運搬費		式	1		245,411	
技術管理費		式	1		3,098,924	
道路施設台帳ﾃﾞｰﾀ作成費		式	1		54,412	
道路工事完成図等作成費		式	1		3,007,497	
道路施設点検ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ登録費		式	1		37,015	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		263,734	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,806,103	
純工事費		式	1		27,591,457	
現場管理費		式	1		10,066,324	
工事原価		式	1		90,594,974	
一般管理費等		式	1		13,705,026	
工事価格		式	1		104,300,000	
消費税相当額		式	1		10,430,000	
工事費計		式	1		114,730,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[黒田庄町地区]		式	1		3,845,681	
舗装工		式	1		3,332,764	
切削オーバーレイ工		式	1		2,987,002	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	12	598.3	7,179	
切削オーバーレイA	一層 表層:再生密粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20)t=50	m2	1,140	2,466	2,811,240	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 運搬距離2.0km以下	m3	57	565.6	32,239	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	57	2,392	136,344	
アスファルト舗装補修工		式	1		345,762	
クラック処理	w=0.5m ガラス基材	m	342	1,011	345,762	
区画線工		式	1		301,941	
区画線工		式	1		301,941	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	370	311.2	115,144	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	370	466.3	172,531	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	18	792.6	14,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		210,976	
交通管理工						
		式	1		210,976	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		210,976	
直接工事費						
		式	1		3,845,681	
共通仮設費						
		式	1		1,210,585	
共通仮設費						
		式	1		268,545	
運搬費						
		式	1		199,142	
建設機械運搬費						
		式	1		199,142	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		69,403	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		942,040	
純工事費						
		式	1		5,056,266	
現場管理費						
		式	1		2,590,149	
工事原価						
		式	1		7,646,415	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[山南町(1)地区]		式	1		3,979,801	
舗装工		式	1		3,508,846	
切削オーバーレイ工		式	1		3,157,018	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	3	598.5	1,795	
切削オーバーレイA	一層 表層:再生密粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20)t=50	m2	1,160	2,558	2,967,280	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 運搬距離4.0km以下	m3	58	848.4	49,207	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	58	2,392	138,736	
アスファルト舗装補修工		式	1		351,828	
クラック処理	w=0.5m ガラス基材	m	348	1,011	351,828	
区画線工		式	1		237,619	
区画線工		式	1		237,619	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	310	311.2	96,472	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	180	466.3	83,934	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3	545.3	1,635	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	8	331	2,648	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	62	343.9	21,321	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	14	786.1	11,005	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	9	704.3	6,338	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	18	792.6	14,266	
仮設工		式	1		233,336	
交通管理工		式	1		233,336	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		127,848	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		105,488	
直接工事費		式	1		3,979,801	
共通仮設費		式	1		1,246,675	
共通仮設費		式	1		270,396	
運搬費		式	1		199,142	
建設機械運搬費		式	1		199,142	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		71,254	
共通仮設費（率計上）		式	1		976,279	
純工事費		式	1		5,226,476	
現場管理費		式	1		2,678,985	
工事原価		式	1		7,905,461	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[山南町(2)地区]		式	1		10,997,899	
舗装工		式	1		9,742,860	
切削オーバーレイ工		式	1		8,770,278	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	41	598.5	24,538	
切削オーバーレイA	一層 表層:再生密粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20)t=50	m2	3,210	2,558	8,211,180	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 運搬距離10.5km以下	m3	160	1,602	256,320	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	160	1,739	278,240	
アスファルト舗装補修工		式	1		972,582	
クラック処理	w=0.5m ガラス基材	m	962	1,011	972,582	
区画線工		式	1		788,367	
区画線工		式	1		788,367	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	980	311.2	304,976	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	610	466.3	284,443	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	320	331	105,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	32	584.9	18,716	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	65	704.3	45,779	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	36	792.6	28,533	
仮設工		式	1		466,672	
交通管理工		式	1		466,672	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		255,696	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		210,976	
直接工事費		式	1		10,997,899	
共通仮設費		式	1		2,713,409	
共通仮設費		式	1		362,009	
運搬費		式	1		199,142	
建設機械運搬費		式	1		199,142	
現場環境改善費（率計上）		式	1		162,867	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,351,400	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		13,711,308	
現場管理費		式	1		6,209,324	
工事原価		式	1		19,920,632	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[氷上町(2)地区]		式	1		9,463,634	
舗装工		式	1		8,414,911	
切削オーバーレイ工		式	1		7,582,858	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	29	598.5	17,356	
切削オーバーレイA	一層 表層:再生密粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20)t=50	m ²	2,700	2,558	6,906,600	
切削オーバーレイB	二層 表層:再生密粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20)t=50 基層:再生粗粒度アスコン(20)t=50	m ²	38	4,215	160,170	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 運搬距離9.0km以下	m ³	139	1,414	196,546	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m ³	139	2,174	302,186	
アスファルト舗装補修工		式	1		832,053	
クラック処理	w=0.5m ガラス基材	m	823	1,011	832,053	
区画線工		式	1		640,385	
区画線工		式	1		640,385	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	720	311.2	224,064	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	690	466.3	321,747	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6	545.3	3,271	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	61	331	20,191	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	786.1	47,166	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	34	704.3	23,946	
仮設工		式	1		408,338	
交通管理工		式	1		408,338	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		223,734	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		184,604	
直接工事費		式	1		9,463,634	
共通仮設費		式	1		2,473,734	
共通仮設費		式	1		388,845	
運搬費		式	1		245,411	
建設機械運搬費		式	1		245,411	
現場環境改善費（率計上）		式	1		143,434	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		2,084,889	
純工事費		式	1		11,937,368	
現場管理費		式	1		5,527,317	
工事原価		式	1		17,464,685	